
采购清单

采购单位 陕西省榆林市人民检察院 备案函号 ZCSP-榆林市-2022-01503

项目名称 榆林市人民检察院数字检察技术信息中心建设货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,961,106.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他政
法、检测
专用设备

信息中心
升级改
造，设
备，综合
布线

1,961,106
.00

1 批
1,961,106

.00

满足参数要求，质保期
服务期不低于一年，按
照合同要求验收

2

3

4

5


	采购清单

